interpretatione locorum non leuiter interdum se errasse.—Primum inter lectores monemus, ad duo tantum illos poetas, (Homerum & Pindarum) hoc Lexicon pertinere, ex illis exempla peti, verba ab iis usurpata dari et exponi. Raro diuertit Auctor ad alios scriptores nisi quod interdum ex Tragicis Graecis et Herodoto quaedam exempla sumit; quod tamen non saepe factum esse animaduertimus. Verbo igitur primituo, ut aiunt Grammaticorum filii, primo loco posito, deinde sub hoc quasi capite reliqua, quae inde orta esse putat, verba collocat. Cuique verbo addita est interpretatio Germanica, quam etiam saepe formulis difficilioribus addidit. caetera Latino sermone scripta sunt: *vellemus omnia*; nam qui non Latinum sermonem intelligit, quid illum paucorum verborum interpretationes iuuabunt? Habet etiam hic mixtus sermo non raro, quod offendat nos, interdum, quod ridiculum sit. Praecipua vero et prima Auctoris cura posita est in origine verborum cuiusque indaganda et inuenienda: vbi multa deberi Eustathio, nimio eiusmodi obseruationum amatori, Etymologico Magno, et Graecis Scholiastis, cuiuis apparebit. Quid igitur exspectare debeat, quam multa dulcia somnia lecturus sit, vel me tacente, quisque intelliget, qui, quantum in originibus verborum explicandis indulserint suo engeniolo veteres Grammatici, non ignorauerit. Noster vero longius progressus est omnibus aliis, qui hanc partem attigerunt. Semel enim persuaso, *ex paucis radicibus propullare Graecam copiam, non difficile admodum fuit, eo rem perducere, ut ex vix ducentis fontibus omnem eius deriuatorum compositorumque infinitam copiam quam liquidissime promanare appareret.* Incredibile, quod diximus, videbitur iis, qui Graecae linguae diuitias cognitas habeant. Sed vbi rationem Viri Cl. perspexerint, eum minime rem verbis et oratione auxisse intelligent.—In ipsa verborum expositione non vbique accurate satis propriam cuiusque vim respexisse Vir Cl. videtur: certe commiscuisse inter se varios significatus, ad quod verba similitudine quadam transferuntur. Velle, constituisset ille primum generalem verbi notionem, atque inde ad translationes progressus fuisset; quarum est apud Homerum et Pindarum magna copia. Hoc ordine adhibito, et quasi classibus quibusdam constitutis, quibus variae verborum Significationes describuntur, quid proprie positum sit, et vbi a propria notione verbum ad alium significatum transeat, facillime intelligitur, et linguae, non Graecae solum, sed cuiusque alias quoque studium mirifice iuuatur. Venio ad interpretationes, quas Auctor interdum adspersit, locorum, quibus me parum delectatum fuisse, negare non possum.”—Klotzii, Acta Litt. t. ii, p. 272-87.